
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1
中小製造業設備投資動向調査に
係る発送およびデータ入力・集
計等業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年1月17日
株式会社日本統計センター
東京都千代田区東神田2-9-14

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,799,500 － －

2
統計解析用パソコン等の更改
（開発）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年1月21日
リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

23,437,920 － －

3
統計解析用パソコン等の更改
（賃貸借）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年1月21日

リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

NTT・TCリース株式会社
東京都港区港南1-2-70

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

42,979,200 － －

4
統計解析用パソコン等の更改
（保守）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年1月21日
リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

7,689,000 － －

5
国の教育ローン申込キット等の
製作(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年1月23日
野崎印刷紙器株式会社
神奈川県川崎市中原区新丸子東2-907

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

7.70／部　他 －
単価契約

調達予定総額
17,640,370

6
新型インフルエンザ対策用備蓄
品（感染対策セット）の購入
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年1月27日
ミドリ安全株式会社
東京都千代田区神田神保町3-29-1
住友不動産一ツ橋ビル5階

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,277／セット －
単価契約

調達予定総額
21,722,580

7
労働者派遣業務（札幌支店農林
水産事業　2名）(一式)

株式会社日本政策金融公庫　札幌支
店
支店長　若山　孝男
北海道札幌市中央区北一条西2-2-2

令和7年1月30日
株式会社スタッフサービス
北海道札幌市中央区北五条西2-5
JRタワーオフィスプラザさっぽろ

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,889／時間・名 －
単価契約

調達予定総額
1,640,346



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8
株式会社日本政策金融公庫江東
支店の電話交換機設備及び多機
能電話機の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年1月31日
神田通信機株式会社
東京都千代田区神田富山町24

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,980,000 － －

9
アグリフードEXPO東京の運営等
に係る業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年1月31日
エグジビションテクノロジーズ株式会社
東京都港区南青山1-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

9,900,000 － －


